UBND XÃ LẠC PHƯỢNG

VĂN PHÒNG

Số:      /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 07 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND xã

(tại kỳ họp ngày 07/7/2025)

Sáng ngày 07/7/2025 Chủ tịch UBND xã Lạc Phượng tổ chức họp Lãnh đạo

UBND xã với Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND, Lãnh đạo phòng Văn hóa để

chuẩn bị các công việc phục vụ đại hội đảng xã Lạc Phượng nhiệm kỳ 2025-2030,

đồng chí Vũ Duy Sỹ - Chủ tịch UBND xã chủ trì cuộc họp.

Tham dự cuộc họp có Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND xã, Chánh

Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội.

1. Nội dung cuộc họp:

(1) Xây dựng Văn kiện trình Đại hội Đảng bộ xã lần thứ nhất, nhiệm kỳ

2025 - 2030.

(2) Xây dựng kế hoạch tuyên truyền Đại hội Đảng bộ xã lần thứ nhất,

nhiệm kỳ 2025 - 2030.

2. Trên cơ sở ý kiến của các đồng chí tham gia và thống nhất, các đại biểu

tham dự phát biểu; đồng chí Chủ tịch UBND xã đã kết luận và chỉ đạo như sau:

Đồng chí Nguyễn Phú Trung, Phó Chủ tịch UBND chủ trì, chỉ đạo:

(1) Xây dựng Văn kiện trình Đại hội Đảng bộ xã lần thứ nhất, nhiệm kỳ

2025 - 2030 lĩnh vực kinh tế - xã hội, quốc phòng, an ninh 05 năm 2020-2025

phương hướng, nhiệm vụ 2025-2030 trong đó đồng chí Nguyễn Văn Liệu -

Chánh Văn phòng chịu trách nhiệm số liệu mảng tư pháp, đồng chí Tiêu Văn

Hải - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội chịu trách nhiệm số liệu mảng văn hóa,

đồng chí Lê Tất Hiệt - Trưởng phòng Kinh tế chịu trách nhiệm số liệu mảng

kinh tế, thời gian xong ngày 10/7/2025.

(2) Phòng Văn hóa - Xã hội chỉ đạo về nội dung, Trung tâm VHTT &TT

xây dựng phương án, kế hoạch tuyên truyền trước, trong và sau đại hội.

Trên đây là ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND xã Lạc Phượng tại phiên họp

chiều ngày 07/7/2025, Văn phòng HĐND và UBND thông báo để phòng, đơn vị

thuộc UBND xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết, chủ động thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các phòng, đơn vị thuộc xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Liệu

		2025-07-14T15:30:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Liệu <nguyenvanlieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T14:43:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-15T14:43:10+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!